



13.- PRESUPUESTO GENERAL

(CON)STRUCCION	SUP M2	PRECIO M2 EN \$	PRECIO TOTAL EN \$	TIPO DE CAMBIO 7/05
PLANTA BAJA	4634.31	300	1390293	
PRIMER PISO	3087.28	300	926184	
SEMISÓTANO	952.89	320	304924.8	
TOTAL M2	8674.48		TOTAL \$	2621401.8 \$
			TOTAL EN BS.	18.480.882 Bs
PRECIO LITERAL DE LA CONTRUCCION	DIECIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS BOLIVIANOS.			